[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Старорусского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.12.2020 № 2239
г.Старая Русса
О начале приема от населения предложений и об обсуждении с                        населением предлагаемых мероприятий и функций общественной                  территории, на которой будет реализовываться проект в рамках участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной                     городской среды

В соответствии c постановлением Правительства Российской Федерации от 07 марта 2018 года № 237 «Об утверждении Правил предоставления средств государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения муниципальных образований – победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды», постановлением Администрации муниципального района от 23.10.2020 № 1929 «Об участии во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды среди малых городов и исторических поселений», в целях участия во Всероссийском конкурсе создания комфортной городской среды среди малых городов и исторических поселений Администрация Старорусского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Объявить прием предложений и обсуждение с жителями города Старая Русса предлагаемых мероприятий и функций общественной территории, на которой будет реализовываться проект - «Благоустройство общественной территории «Царицын источник» в срок с 14.12.2020 по 14.01.2021.

Предложения принимаются на адрес электронной почты: ogkh@       admrussa.ru, официальной странице в социальных сетях по адресу: vk. com/public_admrussa в разделе «Обсуждения».

2.Опубликовать постановление в периодическом печатном издании – муниципальной газете «Русса-Информ» Старорусского муниципального  района и на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admrussa.ru).
Глава муниципального района          А.Р. Розбаум